令和 7年 2月 18日

各位

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

滋賀支部 高齢・障害者業務課

第 23回滋賀県障害者技能競技大会（アビリンピック滋賀 2024）

競技結果等について

平素より、当機構業務につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先般実施しました標記大会の競技結果等について、下記のとおり発表いたします。

記

１ 競技結果について

  別紙１（金賞・銀賞・銅賞）及び別紙２（努力賞）のとおり

  ※郵送による競技結果の通知は行いませんので、各自ホームページでご確認ください。

2 表彰式の開催について

 「金賞」・「銀賞」・「銅賞」を受賞された方は、別途開催する表彰式にて表彰状の授与を行い

ます。

 表彰式のご案内は、対象の方へメールでお送りします。

3 競技専門委員の講評について

  近日中にホームページに掲載する予定です。

※個別の講評は行いませんのでご了承ください。

4 その他

表彰式を欠席される方及び努力賞を受賞された方には、表彰式終了後表彰状を郵送します。

≪お問い合わせ≫

アビリンピック滋賀 2024事務局

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

滋賀支部高齢・障害者業務課

Tel：077-537-1214 Fax：077-537-1215

Mail：shiga-kosyo@jeed.go.jp

種目 参加選手数

2 鈴木　久史 1 小山　せなみ 3 廣田　一真

4 林　明日菜 5 川村　誠也 7 村上　雅弥

12 辻　真美 11 小杉　和正 10 疋田　秀樹

24 吉嶋　鈴菜 29 横田　真琴 30 黒﨑　友哉

39   岡　愛織 41 田中　咲希

43 川畑　曜伎 42 松末　結滋

49 北川　心菜 52 藤本　智 48 片山　雅崇

77 小森　雅子

83 新谷　善彦 84 土井　利春

86 金山　徹 85 髙橋　夏姫

94 諏訪　陽子 97 田中　雄一朗 98 赤坂　真梨子

100 山本　倫子

該当者なし

5

パソコンデータ入力

DTP

オフィスアシスタント
B

株式会社クレール

該当者なし

該当者なし 該当者なし

株式会社SCREEN
ビジネスエキスパート

日東ひまわり亀山株式会社
滋賀事業所

株式会社トラスト
特定非営利活動法人

アイ・コラボレーション草津
特定非営利活動法人

アイ・コラボレーション草津

株式会社堀場テクノサービス

19

2

2

6

4

ビルクリーニング

ワード・プロセッサ

表計算

第23回滋賀県障害者技能競技大会　金賞・銀賞・銅賞　受賞者

3

4

5

8

金賞

パナソニックアソシエイツ滋賀
株式会社

銀賞 銅賞

パナソニックアソシエイツ滋賀
株式会社

パナソニックアソシエイツ滋賀
株式会社

日東ひまわり亀山株式会社
滋賀事業所

滋賀小林精工株式会社 滋賀県立高等技術専門校

株式会社クレール 株式会社クレール

木工

3

2

株式会社クレール

日東ひまわり亀山株式会社
滋賀事業所

滋賀県立高等技術専門校 日本精工株式会社　大津工場

日東ひまわり亀山株式会社
滋賀事業所

滋賀県立長浜北星高等養護学校

滋賀県立長浜北星高等養護学校

該当者なし

該当者なし

滋賀県立長浜北星高等養護学校

電子機器組立

製品パッキング

喫茶サービス

オフィスアシスタント
A

縫製

ヤンマーシンビオシス株式会社
長浜センター

ヤンマーシンビオシス株式会社
長浜センター

ヤンマーシンビオシス株式会社
長浜センター

該当者なし 該当者なし

滋賀県家畜保健衛生所

別紙１

種目

電子機器組立

製品パッキング

22 橋本　萌生

25 前田　伊吹樹

縫製

木工

51 藤村　和史 63 菅波　智将 50 長沢　友美

64 藤田　颯 44 村田　里沙 53 川副　昌人

65 西川　和輝 54 西川　和輝

ワード・プロセッサ

表計算

パソコンデータ入力

95 船路　晃史

オフィスアシスタント
B

オフィスアシスタント
A

株式会社クレール

DTP

特定非営利活動法人
アイ・コラボレーション高島

ビルクリーニング

株式会社ニッパツ・ハーモニー
滋賀営業所

オプテックス株式会社
事業推進本部OSチーム

株式会社クレール

ヤンマーシンビオシス株式会社
長浜センター

株式会社ニッパツ・ハーモニー
滋賀営業所

ヤンマーシンビオシス株式会社
長浜センター

喫茶サービス

社会福祉法人共生シンフォニー
くれおカレッジ

第23回滋賀県障害者技能競技大会　努力賞　受賞者

努力賞

該当者なし

該当者なし

該当者なし

株式会社ニッパツ・ハーモニー
滋賀営業所

株式会社クレール

該当者なし

該当者なし

該当者なし

該当者なし

該当者なし

別紙2